РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24 мая 2021 года №  229
п. Рогнедино

О принятии решения о внесении изменений
в сводную бюджетную роспись местного
бюджета в связи с поступлением в доход
местного бюджета субсидии бюджетам
муниципальных районов  (муниципальных
округов, городских округов) на 2021 год

В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от   18 мая 2021 года N 167-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) на 2021 год,  уведомлением о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов от 24 мая 2021 года                           № 15301065_2021_825_2511117690_1627,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с поступлением в доход местного бюджета субсидии в сумме 91 656,00 (Девяносто одна тысяча шестьсот пятьдесят шесть) рублей  внести изменения в сводную бюджетную роспись местного бюджета, направив указанные денежные средства администрации Рогнединского района на развитие материально-технической базы организаций, осуществляющих спортивную подготовку в соответствии с требованиями федеральных стандартов спортивной подготовки, в рамках государственной программы «Развитие физической культуры и спорта Брянской области» на 2021 год (МБУ  "Рогнединская СШ").
2. Администрации Рогнединского района представить в финансовый отдел администрации Рогнединского района предложения о внесении изменений в сводную бюджетную роспись местного бюджета.
3. Финансовому отделу администрации Рогнединского района на основании предложений  администрации Рогнединского района внести изменения в сводную бюджетную роспись местного бюджета.
4. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Рогнединский муниципальный район Брянской области в сети Интернет.
5.  Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя начальника финансового отдела администрации района  Скрабову Н.И.

Глава администрации района                                     А.М. Денисов